制造中心总监。刘亚先生简介详见本招股说明书“第八节 董事、监事、高级管

理人员与其他核心人员”之“一、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员简

介”。

江汉先生：中国国籍，汉族，39 岁，大专，无永久境外居住权，身份证号

码：34242319710906XXXX。江汉先生持有本公司股 705 万股股份，占发行前总

股本的 14.842%，其所持股份无质押或其他有争议的情况。江汉配偶为刘祥之妹，

现任公司董事、副总经理。江汉先生简介详见本招股说明书“第八节 董事、监

事、高级管理人员与其他核心人员”之“一、董事、监事、高级管理人员与其他

核心人员简介”。

公司其他发起人股东简要情况如下：

发起人

股东

性

别

国

籍

境外永久

居留权
住所 身份证号码

李  俊 男 中国 无 广东省深圳市福田区泰然工贸园210栋8B 32092419650119XXXX

栾承岚 女 中国 无 广东省深圳市福田区泰然工贸园210栋8B 32092419760223XXXX

徐兴春 男 中国 无 广东省深圳市福田区泰然工贸园210栋8B 32092219670706XXXX

陈希芬 女 中国 无
广州市番禺区洛浦街广州碧桂园雅苑八十

六座 101 房
51022419730813XXXX

深圳市新国都技术股份有限公司   招股说明书

1-1-60

李林杰 男 中国 无 北京市海淀区中关村 3 楼 301 号内 1 号 11010819581005XXXX

汪  洋 男 中国 无 广东省深圳市福田区恒星园 3 栋 7D 34030219630402XXXX

韦余红 男 中国 无 广东省深圳市福田区聚豪园聚友阁 18A 61010319691011XXXX

赵  辉 男 中国 无 广东省深圳市南山区海阔天空雅居F栋4B 34030219690212XXXX

徐金芳 女 中国 无 广东省深圳市福田区泰然工贸园210栋8B 36042719741001XXXX

聂  淼 男 中国 无 广东省深圳市福田区百花公寓 4 栋 4G 51300119610209XXXX

注：上表内，部分股东住所一致，该住所系公司集体户口地址。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本的情况

本次发行前，公司总股本4,750万股，全部为一般法人股或自然人股，不存

在国有股及外资股。4本次拟发行人民币普通股1,600万股，约占发行后总股本的

25.2%。发行前后公司股本结构如下：

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

股数

(万股)

比例

(%)

股数

(万股)

比例

(%)

刘祥 2,115 44.526 2,115 33.307

刘亚 705 14.842 705 11.102

江汉 705 14.842 705 11.102

深创新 160 3.368 160 2.520

福田资本 40 0.842 40 0.630

瑞驰丰和 20 0.421 20 0.315

徐兴春等自然人股东 22 人 1005 21.158 1005 15.827

社会公众股 — — 1600 25.197

合   计 4,750 100.00 6,350 100.00

（二）前十名股东持股情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例（%）

4
 根据国务院国有资产监督管理委员会国资产权［2005］162 号、国资产权［2009］110 号等文件批复及

以及相关上市公司股份性质设定情况，保荐机构及发行人律师认为：深创投及其控股的福田资本持有的发

行人股份性质为社会法人股，深创投和福田资本无需依据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保

障基金实施办法》的规定承担转持义务。

深圳市新国都技术股份有限公司   招股说明书

1-1-61

1 刘祥 2,115 44.526

2 刘亚 705 14.842

3 江汉 705 14.842

4 深圳市创新投资集团有限公司 160 3.368

5 王巍 100 2.105

6 张燕民 80 1.684

7

李俊 60 1.263

栾承岚 60 1.263

徐兴春 60 1.263

10

李林杰 50 1.053

陈希芬 50 1.053

蔡衍军 50 1.053

陈新华 50 1.053

谢建龙 50 1.053

里维宁 50 1.053

王凌海 50 1.053

合计 4,395 92.527

注：李俊、栾承岚和徐兴春为并列第七大股东；陈希芬、李林杰、蔡衍军、陈新华、谢建龙、

里维宁、王凌海并列第十大股东

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东持股及其在发行人处担任职务情况如

下：

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 刘祥 2,115 44.526 董事长、总经理

2 刘亚 705 14.842 制造中心总监

3 江汉 705 14.842 董事、 副总经理

4 王巍 100 2.105 －

5 张燕民 80 1.684 －

6

李俊 60 1.263 宝安分公司副厂长

栾承岚 60 1.263 监事、计划财务中心副经理

徐兴春 60 1.263 宝安分公司副厂长

9

李林杰 50 1.053 监事会主席，行政中心总监

陈希芬 50 1.053 营销中心华北区经理

蔡衍军 50 1.053 －

陈新华 50 1.053 －

谢建龙 50 1.053 －

里维宁 50 1.053 －

王凌海 50 1.053 －

合计 4,165 87.682 －

注：李俊、栾承岚和徐兴春为并列第六大自然人股东；

陈希芬、李林杰、蔡衍军、陈新华、谢建龙、里维宁、王凌海并列第九大自然人股东。

深圳市新国都技术股份有限公司   招股说明书

1-1-62

（四）股份公司设立以来新增股东情况

1、股份公司设立以来股东变化情况

（1）2008 年 6 月增资扩股

2008年6月2日，经本公司2008年第一次临时股东大会决议通过，公司增加注

册资本750万元，公司股份总额由4,000万股增加至4,750万股，新增750万股份别

由深圳市创新投资集团有限公司、北京首创建设有限公司、上海林耐实业投资中

心（有限合伙）、深圳市福田创新资本创业投资有限公司、深圳市长润创业投资

企业（有限合伙）、蔡衍军、王凌海、陈新华、李妍、许芹、里维宁等11名投资

人认购。定价依据为以2007年经审计净利润按照9.25倍市盈率(摊薄前）测算，即

6.67元/股。2008年6月，公司与上述新增股东分别签订了投资合同书。2008年6

月28日，大华德律出具了深华验字[2008]74号《验资报告》对本次增资进行了验

证。2008年7月18日，公司完成工商变更登记并领取了新的营业执照。

由于 2008 年公司业务规模增长较快，面临较好的发展机遇，对资金需求有

一定增长，同时，公司拟通过丰富股权结构进一步优化法人治理结构，提升管理

水平，因此，公司股东大会决议采用股权融资引入战略投资者。本次增资定价是

谈判协商的结果。前述增资人系市场投资人，非公司采购、销售客户，也未在公

司客户中任职或持有权益，增资价格公允，公司增资不存在向特定利益主体输送